Doğuş Üniversitesi Satınalma Müdürlüğü  

Dudullu Yerleşkesi Dudullu OSB Mah. Nato yolu Cad. No:265 Dudullu /Ümraniye / 

İSTANBUL            

ç) İhale dokümanının Alınabileceği Yetkili Kişi: Emre BASAN  

d) İhale dokümanı satış bedeli (varsa vergi dahil): 1.500 TL  (Bin Beş Yüz Türk Lirası) 

e) İhale Dökümanı Satış Bedeli Ödeme Şekli: İhale katılım bedeli olarak,1.500 TL (Bin Beş 

yüz Türk Lirası) aşağıdaki hesaba ödenerek, ödeme dekontu paylaşıldığı takdirde ihale 

dokümanları mail ortamında gönderilecektir. TEB Bankası Beylikdüzü E-5 Şubesi İban 

No: Teb Beylikdüzü E5 Şube TR63 0003 2000 0000 0068 1683 50 No’lu Hesaba Banka